СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2021 года № 44/219
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Панинский сельсовет»

Медвенского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Положения «О порядке  организации и проведения публичных  слушаний  по вопросам  Градостроительной деятельности  на  территории муниципального  образования  «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской области от 16.06.2020 года №29/182, Устава муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, учитывая протоколы публичных слушаний, Заключение о результатах публичных слушаний по Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области от 24.12.2020 года, Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, изложив их в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Панинского сельсовета                                                                 Е.Л. Парахина
Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                                        Н.В. Епишев